UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

            SỞ TƯ PHÁP

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-STP        Bình Định, ngày           tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nội dung Giấy đăng ký hoạt động

của Văn phòng công chứng Lê Văn Thông

Thực hiện Điều 24 Luật Công chứng số 53/2014/QH13 ngày 20/6/2014 của

Quốc hội và Điều 19 Thông tư số 01/2021/TT-BTP ngày 03/02/2021 của Bộ Tư

pháp quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng, Sở Tư

pháp tỉnh Bình Định ghi nhận thay đổi nội dung Giấy đăng ký hoạt động số 11/TP-

ĐKHĐ-CC cho Văn phòng công chứng Lê Văn Thông (bổ sung công chứng viên

làm việc theo chế độ hợp đồng đối với công chứng viên Võ Đình Thú), Sở Tư

pháp thông báo việc thay đổi nội dung Giấy đăng ký hoạt động của Văn phòng

công chứng Lê Văn Thông như sau:

1. Tên gọi của Văn phòng công chứng: VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG LÊ

VĂN THÔNG

2. Địa chỉ Văn phòng công chứng: Số 04 đường Nguyễn Thái Học, phường

Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

3. Danh sách công chứng viên ( bao gồm cả Trưởng Văn phòng công chứng):

STT Họ và tên Nơi cư trú Công chứng viên

hợp danh/Công

chứng viên làm

việc theo chế độ

hợp đồng

Chữ ký

01 Lê Văn Thông Khối 8, phường Tam

Quan, thị xã Hoài

Nhơn, tỉnh Bình Định

Công chứng viên

hợp danh

02 Võ Thị Chi  Xóm Bắc, thôn 1, xã

Bình Nghi, huyện

Tây Sơn, tỉnh Bình

Định

Công chứng viên

hợp danh

03 Võ Đình Thú Số 236B/4 đường

Nguyễn Thị Minh

Khai, phường

Nguyễn Văn Cừ,

thành phố Quy Nhơn,

tỉnh Bình Định

Công chứng viên

làm việc theo chế

độ hợp đồng

2

Sở Tư pháp tỉnh Bình Định kính báo cáo Cục Bổ trợ tư pháp – Bộ Tư pháp

và thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức trên địa bàn tỉnh biết, quản lý theo

quy định của pháp luật./.

 Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c)

- Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp (b/c);

- Công an tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- UBND Tp.Quy Nhơn;

- UBND phường Lê Hồng Phong;

- Hội CCV tỉnh;

- VPCC Lê Văn Thông;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng (đăng tải lên cổng thông tin của Sở);

- Lưu: VT, HC&BTTP.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Toàn

		2022-05-11T12:00:16+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T14:46:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T14:46:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T14:46:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!